
Kandidatë për këshilltarë bashkie që kanë plotësuar formularin e 
vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi 

         

         

         

 

Nr. 

 

Qarku 

 

 

Bashkia 

 

Emri 

 

Atësia 

 

Mbiemri 

mendim 

nga zgjgj 

mendim 

nga zgjc 

1 KORCE Maliq Fevri Ramadan Sherifi po ende jo  

2 KORCE Maliq Nertila  Arefi Belishta po ende jo  

3 SHKODER Malësi e Madhe Marsela Luigj Dajanaj po ende jo  

4 SHKODER Shkodër Mimoza  Shefik Shkjau po ende jo  

5 TORANE Rrogozhinë Gëzim Dine Bidaj po ende jo  

6 VLORE Konispol Erion  Esat Xhemalaj po ende jo  

 

 


